

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА РАСПОРЯЖЕНИЕ

## ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА **АЙТЫЫШКЫН**

от 28 февраля 2025 г. № 106-р г. Кызыл

## О внесении изменения в состав межведомственной рабочей группы по организации работы по созданию в Республике Тыва исправительных центров

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по организации работы по созданию в Республике Тыва исправительных центров, утвержденный распоряжением Правительства Республики Тыва от 3 апреля 2023 г. № 197-р, изменение, изложив его в следующей редакции:

## «COCTAB

межведомственной рабочей группы по организации работы по созданию в Республике Тыва исправительных центров

Заместитель Председателя Правительства Республики Тыва, курирующий правоохранительную деятельность, руководитель;

начальник департамента региональной безопасности Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва, заместитель руководителя;

консультант управления по профилактике правонарушений департамента региональной безопасности Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва, секретарь;

министр внутренних дел по Республике Тыва (по согласованию); министр экономического развития и промышленности Республики Тыва; министр земельных и имущественных отношений Республики Тыва; министр топлива и энергетики Республики Тыва;

министр строительства Республики Тыва;

министр дорожно-транспортного комплекса Республики Тыва;

министр труда и социальной политики Республики Тыва;

начальник Управления Минюста России по Республике Тыва (по согласованию);

начальник Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Республике Тыва (по согласованию);

президент Торгово-промышленной палаты Республики Тыва (по согласованию);

директор МКК «Фонд поддержки предпринимательства Республики Тыва» (по согласованию);

председатель Тувинского республиканского регионального отделения общероссийской общественной организации «Деловая Россия» (по согласованию);

председатель регионального объединения работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Республики Тыва» (по согласованию).».

2. Разместить настоящее распоряжение в официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва



В. Ховалыг